2024年2月吉日
お客様各位

兼松サステック株式会社
CCTVシステム部
TEL：03-6631-6581

SECURITY SHOW 2024出展のご案内

拝啓
立春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社はこの度、SECURITY SHOW 2024に出展することとなりました。
ご多用とは存じますが、是非ご来場くださいますようお願い申し上げます。
敬具

記

展示会名：SECURITY SHOW 2024
会期：2024年3月12日(火)～15日(金)　10:00～17:00 (最終日のみ16:30)
会場：東京ビッグサイト(〒135-0063 東京都江東区有明3-10-1)
弊社ブース小間番号：東3ホール・SS3202

出展予定：
・ハンファビジョン製　VMS「Wisenet WAVE」
・ハンファビジョン製　AI搭載カメラ
・入退管理（顔認証デバイス）「X Face」　など

[bookmark: _GoBack]
以上